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krzewy Oczar pośredni
Aphrodite K164
Cena 250,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy K164

Opis produktu

Oczar pośredni Afrodyta
Hamamelis intermedia Aphrodite

Oczar pośredni Afrodyta to niezwykle cenny dla posiadaczy ogrodów krzew - ze względu na nietypową, zimową porę kwitnienia. Dorasta do 3 metrów wysokości i 3,5 metrów szerokości. Efektowne pająkowate kwiaty w intensywnym kolorze pomarańczowym pojawiają się w stanie bezlistnym przez wiele tygodni od stycznia do końca marca, a nawet kwietnia. Słodki zapach jest ich dodatkową zaletą. Po przekwitnięciu pojawiają się liście podobne do liści leszczyny. Są one zielone
zielone, a jesienią przebarwiają się na pomarańczowo.    Hamamelis, czyli oczar jest mało wymagającym, mrozoodpornym krzewem, ale potrzebuje sporo przestrzeni. Oczar to jeden z nielicznych krzewów ozdobnych, które kwitną w zimie. Sadzony jest jako soliter oraz w niewielkich grupach po kilka sztuk na reprezentacyjnych miejscach.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Oczar pośredni Afrodyta Hamamelis intermedia Aphrodite jest wieloletnim krzewem ozdobnym z rodziny Oczarowatych.

Zastosowanie: do nasadzeń pojedynczych jako soliter. 

Wielkość: dorasta do 3m wysokości.

Kwiaty: pachnące, o pomarańczowych, nitkowatych, pomiętych płatkach, zebranych w kwiatostany.

Kwitnienie: termin kwitnienia od stycznia do kwietnia. 

Owoce: zdrewniała torebka, po dojrzeniu gwałtownie pękająca dwoma klapami wyrzucając nasiona na odległość do kilku metrów.

Liście: ciemnozielone, jesienią przybierają barwę pomarańczową.

Rozmnażanie: poprzez sadzonki z nowych pędów, przez odkłady, przez wysiew nasion.

Stanowisko: młode okazy wymagają stanowiska osłoniętego.

Warunki glebowe: preferuje gleby żyzne, próchniczne, odpowiednio wilgotne, lekko kwaśne do obojętnych.

Odporność na choroby i zimę: Oczar pośredni Afrodyta jest mrozoodporny i odporny na choroby.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Oczar w stanie naturalnym występuje w Ameryce Północnej i Kanadzie. Rdzenni Amerykanie stosowali wywary z liści i pędów oczaru na trudno gojące się rany.

Współczesne badania potwierdzają aktywne działanie oczaru przeciwko wolnym rodnikom oraz sprzyjające regeneracji naskórka.

Z rozwidlonych w kształt litery Y pędów oczaru wykonuje się różdżki radiestetów do poszukiwania źródeł wody pod kopanie studni, czy złóż minerałów. Oczar bywa nazywany również orzechem czarownicy i czarnoksięską leszczyną.

Pędy oczaru można ścinać do wazonu, utrzymują się nawet kilka tygodni, jeśli w pomieszczeniu nie jest zbyt gorąco lub sucho.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest roślina w doniczce plastikowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB.
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